PAGE

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 378
От 30.09.2009 г.                                                                             р.п. Романовка

О внесении изменений в приложение №1

к  решению Муниципального Собрания

от 23.03.2006г. №4
На основании протеста  прокуратуры Романовского района от 13.08.2009 г. № 7/2-1434В-2009 на Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Романовского муниципального района, утвержденное решением Муниципального Собрания Романовского муниципального района №4 от 23.03.2006г. Муниципальное Собрание Романовского муниципального района
РЕШИЛО:

1. В Приложении №1 к решению Муниципального Собрания Романовского муниципального района от 23.03.2006г. «О принятии Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Романовского муниципального района» абзац 4 п.5 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Восход».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на   заместителя главы администрации Романовского муниципального района  по контрольно-кадровой работе, взаимодействию с муниципальными образованиями, общественным отношениям и информации Лештаеву Н.И.

 Глава

 муниципального района                                                          Т.В. Шевченко
 Секретарь                                                                                   А.Е. Кабанов
PAGE
2